
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

ĀRKĀRTAS  FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 4.oktobrī                                                                                                    Nr. 11 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst. 15:00 

 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1A 
 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.9/2023 “Par valsts budžeta mērķdotācijas 

aprēķina un sadales kārtību un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Balvu novada pašvaldības pedagogu darba samaksai obligātās pirmsskolas izglītības, 

vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu izglītības, 

profesionālās izglītības un profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

2. Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītājiem 

3. Par valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 

31.decembrim 

4. Par pašvaldības finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2023.gada 1.septembra līdz 

2023.gada 31.decembrim 

5. Par finansējuma piešķiršanu operatīvā līzingā ņemto automašīnu atlikušās vērtības 

segšanai 

6. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības iela 2I, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas nodošanu bez atlīdzības īpašumā Latvijas Valstij Iekšlietu 

ministrijas personā 

 

 

 

 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Protokolē – Sandra Pundure 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska, 

deputāts Sandra Kindzule, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis 

Bukšs, deputāts Ruta Cibule, Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Anita 

Kokoreviča, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns 

 

Ieinteresētās personas:  

Izpilddirektore Daina Tutiņa, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Viduču 

pamatskolas direktora pienākumu izpildītāja Anželika Ločmele, Juridiskās nodaļas juriskonsults 

Inese Trupovniece, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Kancelejas un personāla 

nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Juridiskās noadaļas juriskonsults Ligija Logina, 

galvenā ekonomiste Sandra Būdniece, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Finanšu plānošanas 

un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Juridiskās nodaļas juriskonsults Juris 

Annuškāns, Stacijas pamatskolas direktore Ruta Bukša, Rekavas vidusskolas direktore Žanna 

Maksimova, Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, Izglītības pārvaldes ekenomiste Ieva Sīle,  

Balvu valsts ģimnāzijas direktore Kristīne Lele, Balvu profesionaļas un vispārizglītojošāas 

vidusskolas direktore Biruta Vizule, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Nekustamā īpašuma 

nodalas vadītaja Gunta Raibekaze 

 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi:  deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Jānis Vancāns -darba dēļ 

 

 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar komitejas sēdes darba kārtību. 

Skaidro, ka darba kārtībā ir 6 jautājumi.  

Komitejas locekļi iepazīstas ar darba kārtību. 

Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.9/2023 “Par valsts budžeta mērķdotācijas 

aprēķina un sadales kārtību un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām Balvu 

novada pašvaldības pedagogu darba samaksai obligātās pirmsskolas izglītības, vispārējās 

pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu izglītības, profesionālās izglītības un 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

 

Ziņo Inese Circene: Ziņo par lēmumproejktu un sīkāk paskaidro 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns) 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.9/2023 “Par valsts 

budžeta mērķdotācijas aprēķina un sadales kārtību un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Balvu novada pašvaldības pedagogu darba samaksai 

obligātās pirmsskolas izglītības, vispārējās pamatizglītības, 

vispārējās vidējās izglītības, interešu izglītības, 

profesionālās izglītības un profesionālās ievirzes izglītības 

iestādēs” apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem 

 

Ziņo Ieva Sīle: Ziņo par sagatavoto lēmumprojektu un sīkāk paskaidro 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

5 (Iveta Arelkeviča - Nepiedalās balsojumā, Aldis Bukšs - 

Nepiedalās balsojumā, Sergejs Maksimovs - Nepiedalās 

balsojumā, Egons Salmanis - Nepiedalās balsojumā, 

Imants Slišāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu vadītājiem" 

 

3.§ 

Par valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 

31.decembrim 

 

Ziņo Ieva Sīle: Ziņo par sagatavoto lēmumprojektu un sīkāk paskaidro 



4 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aldis Bukšs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 

31.decembrim" 

 

4.§ 

Par pašvaldības finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 

31.decembrim 

 

Ziņo Ieva Sīle: Ziņo par sagatavoto lēmumprojektu un sīkāk pakaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Izsaka viedokli par skolotāju slodžu nodrošinājumu. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Izsaka viedokli. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka viedokli. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka viedokli. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aldis Bukšs) 

"nepiedalās" -  nav 



5 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām no 2023.gada 1.septembra līdz 

2023.gada 31.decembrim" 

 

5.§ 

Par finansējuma piešķiršanu operatīvā līzingā ņemto automašīnu atlikušās vērtības 

segšanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par sagatavoto lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Andris 

Zelčs: 

Sīkāk paskaidro par izpērkamo autotransportu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Gribētu redzēt pirkuma līgumus, balsojumā atturēsies, vai nav jāvērtē 

pirms pirkšanas. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Cik racionāli tiek izmantots autotransports, ir jādomā. 

Izsaka viedokli Egons 

Salamanis: 

Izsaka viedokli par autotransporta izmantošanu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aldis Bukšs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

finansējuma piešķiršanu operatīvā līzingā ņemto 

automašīnu atlikušās vērtības segšanai" 

 

6.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības iela 2I, Balvos, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas nodošanu bez atlīdzības īpašumā Latvijas Valstij Iekšlietu ministrijas 

personā 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par sagatavoto lēmumprojektu un sīkāk pskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskairo, kas nepieciešams, lai varētu uzbūvēt depo. 



6 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības 

iela 2I, Balvos, Balvu novadā, zemes vienības daļas 

nodošanu bez atlīdzības īpašumā Latvijas Valstij Iekšlietu 

ministrijas personā" 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:25 

 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                   Sergejs Maksimovs 

 

Sēdi protokolēja –  

Arhivāre                               Sandra Pundure  


